
 
 Ευρωπαϊκή Ένωση 

  

    

Ευρωπαϊκό Ταμείο Περιφερειακής Ανάπτυξης (ΕΤΠΑ) 
Κωδικός ΟΠΣ: 5002741 (Κωδ. Απόφασης:2714) Σελίδα 1 

 

   

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΑΤΤΙΚΗΣ 

ΕΙΔΙΚΗ ΥΠΗΡΕΣΙΑ ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗΣ Ε.Π. ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 

Ταχ. Δ/νση: Λεωφ. Συγγρού 98-100 Αθήνα, 11741 

Πληροφορίες: ΕΛΙΖΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΑΚΟΥ 

Τηλ.: 2131501506, 2131501500 

Fax: 2131501501 

Email: ekonstantakou@mou.gr 

 ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 

 
Ημερομηνία: 27-11-2018 

Α.Π.: 3806 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

Προς:  

1.ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΠΡΟΣΤΑΣΙΑΣ ΚΑΙ ΑΝΑΣΤΗΛΩΣΗΣ 

ΝΕΩΤΕΡΩΝ ΚΑΙ ΣΥΓΧΡΟΝΩΝ ΜΝΗΜΕΙΩΝ 

Υπ’ όψιν Νομίμου Εκπροσώπου 

Υπεύθυνου Πράξης: ΑΜ. ΑΝΔΡΟΥΛΙΔΑΚΗ  

Αρμόδιος Επικοινωνίας: ΕΥ. ΑΛΒΕΡΤΗ  

ΤΗΛ. 210 3236132 

ΦΑΞ. 210 3226549 

2. ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΣΥΝΤΗΡΗΣΗΣ ΑΡΧΑΙΩΝ ΚΑΙ 

ΝΕΩΤΕΡΩΝ ΜΝΗΜΕΙΩΝ 

Υπ’ όψιν Νομίμου Εκπροσώπου 

Υπεύθυνου Πράξης: Μ. ΜΕΡΤΖΑΝΗ 

Αρμόδιος Επικοινωνίας: Π. ΚΩΣΤΑΛΟΥΠΗΣ 

ΤΗΛ. 210 3244628 

ΦΑΞ. 210 3310342 

3. ΒΥΖΑΝΤΙΝΟ & ΧΡΙΣΤΙΑΝΙΚΟ ΜΟΥΣΕΙΟ  

Υπ’ όψιν Νομίμου Εκπροσώπου 

Υπεύθυνου Πράξης: ΑΙΚ. ΔΕΛΑΠΟΡΤΑ  

Αρμόδιος Επικοινωνίας: Μ.ΣΑΒΡΑΜΗ 

ΤΗΛ. 213 213 9563 

ΦΑΞ. 210 7231883 

 
 

 

ΘΕΜΑ:  

2η Τροποποίηση της Απόφασης Ένταξης της Πράξης: "ΣΤΕΡΕΩΣΗ, ΑΠΟΚΑΤΑΣΤΑΣΗ ΚΑΙ ΑΛΛΑΓΗ ΧΡΗΣΗΣ 

ΚΤΙΡΙΑΚΟΥ ΣΥΓΚΡΟΤΗΜΑΤΟΣ ΔΙΑΤΗΡΗΤΕΟΥ ΜΕΓΑΡΟΥ ΤΣΙΛΛΕΡ - ΛΟΒΕΡΔΟΥ, ΙΔΙΟΚΤΗΣΙΑΣ 

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟΥ ΠΟΛΙΤΙΣΜΟΥ ΚΑΙ ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ, ΕΠΙ ΤΗΣ ΟΔΟΥ ΜΑΥΡΟΜΙΧΑΛΗ, ΣΤΗΝ ΑΘΗΝΑ (Β΄ΦΑΣΗ 

ΥΛΟΠΟΙΗΣΗΣ/ ΕΣΠΑ 2014-2020)"  με Κωδικό ΟΠΣ 5002741 στο Επιχειρησιακό Πρόγραμμα "Αττική 2014-2020". 

ΑΔΑ: ΨΥ9Ξ7Λ7-Ζ7Ο



 
 Ευρωπαϊκή Ένωση 

  

    

Ευρωπαϊκό Ταμείο Περιφερειακής Ανάπτυξης (ΕΤΠΑ) 
Κωδικός ΟΠΣ: 5002741 (Κωδ. Απόφασης:2714) Σελίδα 2 

 

 
 

ΑΠΟΦΑΣΗ  

 

Η ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 

 

Έχοντας υπόψη:  

 

 

1. Το Ν. 4314/2014 για τη διαχείριση, τον έλεγχο και την εφαρμογή αναπτυξιακών παρεμβάσεων για την Προγραμματική Περίοδο 2014 – 

2020 (ΦΕΚ 265/Α'/23–12–2014), όπως έχει τροποποιηθεί και ισχύει. 2. Την Απόφαση της Επιτροπής των ΕΚ με αριθμό C(2014) 10170 

final/18.12.2014, που αφορά την έγκριση του Ε.Π. "ΑΤΤΙΚH" 2014 – 2020. 3. Τη με αρ. πρωτ. 110427/ΕΥΘΥ/1020/20–10–2016 (ΦΕΚ 

3521/Β’/01–11–2016) Υπουργική Απόφαση με θέμα “Τροποποίηση και αντικατάσταση της υπ’ αριθ. 81986/ΕΥΘΥ712/31–07–2015 (ΦΕΚ Β’ 

1822) υπουργικής απόφασης «Εθνικοί κανόνες επιλεξιμότητας δαπανών για τα προγράμματα ΕΣΠΑ 2014–2020 – Έλεγχοι νομιμότητας 

δημοσίων συμβάσεων συγχρηματοδοτούμενων πράξεων ΕΣΠΑ 2014–2020 από Αρχές Διαχείρισης και Ενδιάμεσους Φορείς – Διαδικασία 

ενστάσεων επί των αποτελεσμάτων αξιολόγησης πράξεων»”. 4. Την Υπουργική Απόφαση με αριθ. πρωτ. 32670/ΕΥΘΥ/327/23–03–2015 

(ΦΕΚ 715/Β/24–04–2015), με την οποία αναδιαρθρώθηκε η Ειδική Υπηρεσία Διαχείρισης του Ε.Π. Περιφέρειας Αττικής. 5. Τις από 

03–07–2015 αποφάσεις της 1ης και της 2ης Επιτροπής Παρακολούθησης του Π.Ε.Π. "ΑΤΤΙΚΗ" 2014 – 2020, με τις οποίες εγκρίθηκε η 

μεθοδολογία καθώς και τα κριτήρια επιλογής των πράξεων των επί μέρους Αξόνων Προτεραιότητας του Ε.Π., όπως αυτά ισχύουν. 6. Τα 

αποτελέσματα της Γραπτής Διαδικασίας 03, ως προς το Θέμα 2ο με τίτλο “Εξειδίκευση, Επιλογή Μεθοδολογίας και Κριτήρια Επιλογής 

Δράσης 6.3.1.1”, τα οποία εγκρίθηκαν με την απόφαση της Προέδρου της Επιτροπής Παρακολούθησης του Π.Ε.Π. “ΑΤΤΙΚΗ” 2014–2020 με 

Α.Π. 1659/09–05–2016 [Ε.Υ.Δ.Ε.Π. Περιφέρειας Αττικής] – ΑΔΑ: 7ΣΟ47Λ7-ΕΓ4. 7. Την με αρ. πρωτ. 2083/03–06–2016 (Κωδικός: ATT023 / 

ΑΔΑ: 61Υ37Λ7-ΡΜΝ / Έκδοση 1/0) Πρόσκληση της Ε.Υ.Δ.Ε.Π. Περιφέρειας Αττικής προς τους αντίστοιχους Δυνητικούς Δικαιούχους για την 

υποβολή προτάσεων στο πλαίσιο του Άξονα Προτεραιότητας 06 με κωδικό (ΑΤΤ023), καθώς και την με αρ. πρωτ. 3327/09–08–2016 (ΑΔΑ: 

6ΓΙΗ7Λ7-326) Τροποποίηση της ανωτέρω Πρόσκλησης (Έκδοση 2/0). 8. Την με αρ. πρωτ. 

ΥΠΠΟΑ/ΓΔΑΜΤΕ/ΔΠΑΝΣΜ/ΤΕ/348465/31482/4582/473/21–10–16 [αρ. πρωτ. 4456/26–10–2016 Ε.Υ.Δ.Ε.Π. Περιφέρειας Αττικής] Αίτηση 

Χρηματοδότησης Πράξης του Δικαιούχου “ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΠΡΟΣΤΑΣΙΑΣ ΚΑΙ ΑΝΑΣΤΗΛΩΣΗΣ ΝΕΩΤΕΡΩΝ ΚΑΙ ΣΥΓΧΡΟΝΩΝ ΜΝΗΜΕΙΩΝ” 

προς την Ε.Υ.Δ.Ε.Π. Περιφέρειας Αττικής για την ένταξη της Πράξης στο Π.Ε.Π. "ATTIKH" 2014 – 2020, στο πλαίσιο του Άξονα 

Προτεραιότητας 06. 9. Το αποτέλεσμα της αξιολόγησης, όπως αυτό καταγράφεται στο έγγραφο τεκμηρίωσης της θετικής αξιολόγησης της 

Πρότασης, και ειδικότερα στο Φύλλο Αξιολόγησης της Πρότασης, που έχει αξιολογηθεί θετικά και αποτυπώνεται στο ΟΠΣ – ΕΣΠΑ. 10. Την με 

αρ. πρωτ. 4456/13-2-2017 Απόφαση Ένταξης. 11. Την με αρ. πρωτ. ΥΠΠΟΑ/ΓΔΑΜΤΕ/ΔΠΑΝΣΜ/ΤΕ/545662/53534/5212/651/20-12-2017 

Απόφαση Έγκρισης 6ου ΑΠΕ και 5ου ΠΚΤΜΝΕ. 12. Την με αρ. πρωτ. 191/23-01-2018 Τροποποίηση της Απόφασης Ένταξης. 13.Το με α.π. 

3633/13-11-2018 αίτημα τροποποίησης Χρονοδιαγράμματος για το Υποέργο 2 "ΟΛΟΚΛΗΡΩΣΗ ΣΥΝΤΗΡΗΣΗΣ ΔΙΑΚΟΣΜΟΥ" που 

εκτελείται με ιδία μέσα. 14.Την με αρ. εσωτ. πρωτ. 517/22-11-2018 Θετική Εισήγηση του Προϊσταμένου της ΕΥΔΕΠ της Περιφέρειας Αττικής. 

  
 

 

 

Αποφασίζει  

την τροποποίηση της Πράξης «ΣΤΕΡΕΩΣΗ, ΑΠΟΚΑΤΑΣΤΑΣΗ ΚΑΙ ΑΛΛΑΓΗ ΧΡΗΣΗΣ ΚΤΗΡΙΑΚΟΥ ΣΥΓΚΡΟΤΗΜΑΤΟΣ ΔΙΑΤΗΡΗΤΕΟΥ 

ΜΕΓΑΡΟΥ ΤΣΙΛΛΕΡ - ΛΟΒΕΡΔΟΥ, ΙΔΙΟΚΤΗΣΙΑΣ ΥΠΟΥΡΓΕΙΟΥ ΠΟΛΙΤΙΣΜΟΥ ΚΑΙ ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ, ΕΠΙ ΤΗΣ ΟΔΟΥ ΜΑΥΡΟΜΙΧΑΛΗ, 

ΣΤΗΝ ΑΘΗΝΑ (Β΄ΦΑΣΗ ΥΛΟΠΟΙΗΣΗΣ/ ΕΣΠΑ 2014 - 2020).» στον Άξονα Προτεραιότητας «Βελτίωση της Ποιότητας Ζωής στο Αστικό 

Περιβάλλον»  του Ε.Π. «Αττική». 

 

Η πράξη συγχρηματοδοτείται από το Ευρωπαϊκό Ταμείο Περιφερειακής Ανάπτυξης (ΕΤΠΑ). 

Α. ΣΤΟΙΧΕΙΑ ΠΡΑΞΗΣ 

1.Κωδικός Πράξης/MIS (ΟΠΣ):  5002741 

2.Δικαιούχος: 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΠΡΟΣΤΑΣΙΑΣ ΚΑΙ ΑΝΑΣΤΗΛΩΣΗΣ ΝΕΩΤΕΡΩΝ ΚΑΙ 
ΣΥΓΧΡΟΝΩΝ ΜΝΗΜΕΙΩΝ 

ΑΔΑ: ΨΥ9Ξ7Λ7-Ζ7Ο



 
 Ευρωπαϊκή Ένωση 

  

    

Ευρωπαϊκό Ταμείο Περιφερειακής Ανάπτυξης (ΕΤΠΑ) 
Κωδικός ΟΠΣ: 5002741 (Κωδ. Απόφασης:2714) Σελίδα 3 

 

3.Κωδικός Δικαιούχου: 1010811 

4.Φυσικό αντικείμενο της πράξης:  
 Στο πλαίσιο της Β΄Φάσης του Υποέργου 1 (Χρηματοδότηση από ΕΣΠΑ 2014 - 2020) περιλαμβάνονται οι ακόλουθες εργασίες: συντήρηση, 
συμπλήρωση και αποκατάσταση των ξύλινων κλιμακοστασίων, διαμόρφωση των μεταλλικών κλιμακοστασίων, διαμόρφωση ψευδοροφών 
με γυψοσανίδες, συντήρηση και κατασκευή νέων εσωτερικών και εξωτερικών ανοιγμάτων, επίστρωση δαπέδων (ξύλινα, μαρμάρινα και με 
τσιμεντοπλακίδια), ολοκλήρωση αποκατάστασης τρούλου του παρεκκλησίου Χ 0.4, εσωτερικοί και εξωτερικοί χρωματισμοί και εγκατάσταση 
Η/Μ εξοπλισμού. Στο πλαίσιο του Υποέργου 2 θα ολοκληρωθούν οι εργασίες συντήρησης και ειδικότερα: θα αποκατασταθούν οι 
τοιχογραφίες στο κεντρικό κλιμακοστάσιο, θα ενισχυθεί το στρώμα ψηφοθέτησης του τρούλου στο παρεκκλήσιο Χ0.4, θα ολοκληρωθεί η 
επανατοποθέτηση των αποσπασμένων ψηφιδωτών τμημάτων, θα ολοκληρωθούν οι εργασίες συντήρησης των πλακιδίων δαπέδου από 
τσιμεντοκονία και μάρμαρο, καθώς και των μαρμάρινων τμημάτων του τζακιού, των κεραμικών Καρυατίδων της πρόσοψης, της ξύλινης 
θύρας εισόδου και 8 θερμαντικών σωμάτων και θα πραγματοποιηθεί αισθητική αποκατάσταση στα ξύλινα εσωτερικά κουφώματα του 
Μεγάρου. Επίσης θα εγκατασταθεί ψηφιακός διαδραστικός σταθμός, ο οποίος θα παρέχει πληροφορίες για τις εργασίες αποκατάστασης και 
συντήρησης με κείμενα και αναφορές για την πολυπλοκότητα των επεμβάσεων. Στο πλαίσιο του Υποέργου 3 το Μέγαρο Τσίλλερ – Λοβέρδου 
θα συνδεθεί με δίκτυα ΟΚΩ. 

5. Παραδοτέα πράξης:  
 Το Υποέργο 1 θα αποδώσει 1.122 τ.μ. αποκατεστημένων χώρων του Μεγάρου. Το Υποέργο 2 θα αποδώσει 3.130 τ.μ. συντηρημένου και 
αποκατεστημένου διακόσμου και έναν διαδραστικό σταθμό. Το Υποέργο 3 περιλαμβάνει την σύνδεση του κτηρίου με δίκτυα ΟΚΩ. 

 

  

6. ΔΕΙΚΤΕΣ ΕΚΡΟΩΝ 

ΚΩΔΙΚΟΣ 
ΔΕΙΚΤΗ 

ΟΝΟΜΑΣΙΑ ΔΕΙΚΤΗ 
ΜΟΝΑΔΑ 

ΜΕΤΡΗΣΗΣ 
ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ 
ΤΙΜΗ ΣΤΟΧΟΣ  

CO09 

Αειφόρος Τουρισμός: Αύξηση του αναμενόμενου 
αριθμού επισκέψεων σε ενισχυόμενες 
τοποθεσίες πολιτιστικής και φυσικής 
κληρονομιάς και πόλους έλξης 
επισκεπτών/Increase in expected number of 
visits to supported sites of cultural and natural 
herigtage and attraction 

Αριθμός 
επισκέψεων 

κατ'έτος 

Περισσότερο 
ανεπτυγμένες 
περιφέρειες 

15.000,00 

  

 

ΧΡΟΝΟΔΙΑΓΡΑΜΜΑ ΥΛΟΠΟΙΗΣΗΣ 

7. Η ημερομηνία έναρξης της Πράξης ορίζεται η 01/01/2014. 
 
8. Η ημερομηνία λήξης της Πράξης ορίζεται η 31/12/2019.  
 

 
 

9. Η ανάληψη της νομικής δέσμευσης του πρώτου κύριου υποέργου πραγματοποιείται έως 30/04/2017.  
 
 

ΑΝΤΙΚΕΙΜΕΝΟ ΤΡΟΠΟΠΟΙΗΣΗΣ ΤΗΣ ΠΡΑΞΗΣ 

Η Τροποποίηση γίνεται λόγω αιτήματος Παράτασης του Υποέργου 2 "ΟΛΟΚΛΗΡΩΣΗ ΣΥΝΤΗΡΗΣΗΣ ΔΙΑΚΟΣΜΟΥ" της Πράξης, το οποίο 
εκτελείται με ιδία μέσα. 

  

 

ΚΑΤΑΝΟΜΗ ΔΗΜΟΣΙΑΣ ΔΑΠΑΝΗΣ ΠΡΑΞΗΣ ΑΝΑ ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ ΔΑΠΑΝΗΣ 

ΚΩΔΙΚΟΣ ΚΑΤΗΓΟΡΙΩΝ ΔΑΠΑΝΗΣ 
ΣΥΝΟΛΙΚΗ ΔΗΜΟΣΙΑ 
ΔΑΠΑΝΗ 

ΕΠΙΛΕΞΙΜΗ 
ΔΗΜΟΣΙΑ ΔΑΠΑΝΗ 

A. ΔΑΠΑΝΕΣ ΒΑΣΕΙ ΠΑΡΑΣΤΑΤΙΚΩN 

 Α.1. Άμεσες δαπάνες 

i. Ποσό χωρίς 
ΦΠΑ 

1.417.470,33 1.417.470,33 

ii. ΦΠΑ 320.091,34 320.091,34  

ΣΥΝΟΛΟ ΔΑΠΑΝΩΝ  ΜΕ ΠΑΡΑΣΤΑΤΙΚΑ 1.737.561,67 1.737.561,67  

ΣΥΝΟΛΑ  1.737.561,67 1.737.561,67 

 
 

ΣΥΝΟΛΙΚΗ ΔΗΜΟΣΙΑ ΔΑΠΑΝΗ  1.737.561,67 

ΙΔΙΩΤΙΚΗ ΣΥΜΜΕΤΟΧΗ  0,00 

ΜΗ ΕΝΙΣΧΥΟΜΕΝΟΣ ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ  0,00  

ΣΥΝΟΛΙΚΟ ΚΟΣΤΟΣ ΠΡΑΞΗΣ 1.737.561,67 

 
 
 
 

ΑΔΑ: ΨΥ9Ξ7Λ7-Ζ7Ο



 
 Ευρωπαϊκή Ένωση 

  

    

Ευρωπαϊκό Ταμείο Περιφερειακής Ανάπτυξης (ΕΤΠΑ) 
Κωδικός ΟΠΣ: 5002741 (Κωδ. Απόφασης:2714) Σελίδα 4 

 

ΚΑΤΑΝΟΜΗ ΔΗΜΟΣΙΑΣ ΔΑΠΑΝΗΣ ΑΝΑ ΣΥΝΔΙΚΑΙΟΥΧΟ 

ΚΩΔ. ΔΙΚΑΙΟΥΧΟΥ ΔΙΚΑΙΟΥΧΟΣ 
ΣΥΝΟΛΙΚΗ ΔΗΜΟΣΙΑ 

ΔΑΠΑΝΗ 

1010811 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΠΡΟΣΤΑΣΙΑΣ ΚΑΙ ΑΝΑΣΤΗΛΩΣΗΣ ΝΕΩΤΕΡΩΝ ΚΑΙ 

ΣΥΓΧΡΟΝΩΝ ΜΝΗΜΕΙΩΝ 
1.437.561,67 

1010809 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΣΥΝΤΗΡΗΣΗΣ ΑΡΧΑΙΩΝ ΚΑΙ ΝΕΩΤΕΡΩΝ ΜΝΗΜΕΙΩΝ 300.000,00 

 ΣΥΝΟΛΟ 1.737.561,67  

 

10. Η επιλέξιμη δημόσια δαπάνη για τον υπολογισμό της στήριξης της Ένωσης ανέρχεται σε 1.737.561,67 € 
 
 

 
Β. ΣΤΟΙΧΕΙΑ ΕΓΓΡΑΦΗΣ ΠΡΑΞΗΣ ΣΤΟ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ ΔΗΜΟΣΙΩΝ ΕΠΕΝΔΥΣΕΩΝ 

 

11. Η δημόσια δαπάνη της πράξης που προτείνεται για εγγραφή στο Πρόγραμμα Δημοσίων Επενδύσεων ανέρχεται σε  1.737.561,67 €  

Η δημόσια δαπάνη της πράξης επιμερίζεται ως ακολούθως:  

 

 

ΣΥΛΛΟΓΙΚΕΣ ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ ΠΟΥ ΧΡΗΜΑΤΟΔΟΤΟΥΝ/ΧΡΗΜΑΤΟΔΟΤΗΣΑΝ ΤΗΝ ΠΡΑΞΗ 

ΚΩΔ. ΣΑ 
ΚΩΔ. ΠΡΑΞΗΣ ΣΑ 

(ΚΩΔΙΚΟΣ 
ΕΝΑΡΙΘΜΟΥ)* 

ΠΡΟΤΑΣΗ ΕΓΓΡΑΦΗΣ 

ΕΝΕΡΓΟΣ 
ΕΝΑΡΙΘΜΟΣ 

(που συνεχίζει 
να πληρώνει 
την πράξη) 

Π/Υ ΥΠΟΕΡΓΩΝ 
ΠΡΟΠΑΡΑΣΚΕΥΑΣΤ

ΙΚΩΝ ΕΝΕΡΓΙΩΝ 
ΣΥΝΟΛΟ Π/Υ 

ΕΠ0851 2017ΕΠ08510007  NAI   1.215.049,79  

Ε0148 2012ΣΕ01480046  OXI   522.511,88  

 
 

* Ο κωδικός εναρίθμου τίθεται σε ισχύ μετά την έγκριση της ΣΑ από τον Υπουργό.  

 

15. Το επιλέξιμο ποσό  δημόσιας δαπάνης, η οποία προτείνεται για εγγραφή στο ΠΔΕ ανέρχεται σε 1.737.561,67 €.  

 

 

Γ. ΟΡΟΙ ΧΡΗΜΑΤΟΔΟΤΗΣΗΣ 

Ο δικαιούχος υποχρεούται να τηρήσει τους όρους της απόφασης ένταξης και να υλοποιήσει την πράξη, σύμφωνα με τους όρους και τον 

χρονικό προγραμματισμό αυτής,  καθώς και να τηρήσει τις υποχρεώσεις που έχει αναλάβει, όπως αυτές παρατίθενται στο Παράρτημα Ι της 

αρχικής απόφασης ένταξης και δεν τροποποιούνται με την παρούσα. 

 

Σε περίπτωση που η υλοποίηση της πράξης αποκλίνει από τους όρους της απόφασης ένταξης, η  ΔΑ επανεξετάζει την πράξη και μπορεί να 

προβεί στην ανάκληση της απόφασης ένταξής της.  

 

Η ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 

 

 

ΔΟΥΡΟΥ ΡΕΝΑ 

 

 Υπογραφή Ημερομηνία 

Εισηγητής   

Προϊστάμενος Μονάδας   

Προϊστάμενος Υπηρεσίας   

 
 

 

ΑΔΑ: ΨΥ9Ξ7Λ7-Ζ7Ο


		2018-11-29T15:55:17+0200
	Athens




